
  Zarządzenie Nr 5/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 28.03.2023 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Planu Równości Płci dla Lubelskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Końskowoli oraz strategii działań na rzecz równości na lata          

2023 - 2028 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r.  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/DN/2019 

z dnia 20.08.2019 r., w oparciu o wytyczne zawarte w dokumentach krajowych i UE takich jak: 

Dyrektywa 76/207/EWG w sprawie wprowadzenia w życie zasady równego traktowania kobiet 

i mężczyzn w zakresie dostępu do zatrudnienia, kształcenia i awansu zawodowego oraz 

warunków pracy (zmieniona w 2022 r.), Dyrektywa 75/117/EWG w sprawie zbliżenia 

ustawodawstw Państw Członkowskich dotyczących stosowania zasady równości wynagrodzeń 

dla mężczyzn i kobiet, Trzeci Unijny Plan Działania w sprawie Równości Płci  (GAP III) - Ambitny 

program na rzecz równouprawnienia płci i wzmocnienia pozycji kobiet w działaniach 

zewnętrznych UE, Strategia UE na rzecz równouprawnienia płci, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję  Zespół ds. utworzenia Planu Równości Płci w składzie: 

1. Duda - Szymajda Monika - koordynator 

2. Szachtsznajder Jacek - członek zespołu 

3. Życka Elżbieta - członek zespołu. 

2. Zespół zostaje powołany w celu opracowania Planu Równości Płci LODR mającego 

wspomagać stworzenie komfortowego miejsca pracy dla wszystkich pracowników, dającego 

możliwość rozwoju zawodowego z poszanowaniem m.in. zasad równości, przekonań, 

orientacji seksualnej, podnoszących świadomość pracowników w zakresie równości płci, 

dyskryminacji i mobbingu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Zespół do wprowadzenia Planu Równości Płci w LODR w Końskowoli do dnia 

28.04.2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

28.03.2023 r. 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 


